
ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz Name Vorname Verein LP LG Bogen GesamtSt.-Nr.
letzen

9 Schuß

Offene Kreismeisterschaft

Drei-Waffen-Turnier
Oppenheim
09.09.2018

Altersklasse

17 Mohr Adolf SV Dietkirchen 260 249 288 7971. 79

7 Westermaier Robert SG Schüsselhausen 253 267 263 7832. 78

14 Wilhelmi Rolf Arcus Turku 258 257 265 7803. 75

4 Winter Hardy SG Cloef Orscholz 218 223 246 6874. 67

Damenklasse

5 Stotz Rebecca SG Schüsselhausen 263 244 263 7701. 80

2 Kranz Kerstin SV Dietkirchen 224 287 239 7502. 71

18 Lo Manto Yvonne SV Dietkirchen 225 205 270 7003. 68

16 Müller Birgit SGes Esslingen 237 221 137 5954. 53

Jugend

8 Kiefer Robin SG Cloef Orscholz 192 269 239 7001. 76

15 Wilhelmi Eetu Arcus Turku 61 148 222 4312. 52

Schützenklasse

11 Hartmann Domenic SV Binau 248 251 221 7201. 79

12 Weichand Markus SV Binau 233 291 193 7172. 73

9 Schuster Fabian SG Cloef Orscholz 174 246 105 5253. 50



ERGEBNIS EINZELWERTUNGEN

Platz Name Vorname Verein LP LG Bogen GesamtSt.-Nr.
letzen

9 Schuß

Offene Kreismeisterschaft

Drei-Waffen-Turnier
Oppenheim
09.09.2018

Senioren

3 Jörger Friedel BSC Oppenheim 243 283 264 7901. 84

6 Barbian Helmut SG Schüsselhausen 262 259 244 7652. 76

10 Kropp Peter SV Binau 257 263 244 7643. 72

1 Kranz Klaus SV Dietkirchen 230 234 236 7004. 67

13 Hartmann Helmut SV Binau 219 241 197 6575. 69



ERGEBNIS MANNSCHAFTSWERTUNG

Name Vorname Verein LP LG Bogen GesamtSt.-Nr.
letzen

9 Schuß

Offene Kreismeisterschaft

Drei-Waffen-Turnier
Oppenheim
09.09.2018

SG Schüsselhausen 23181. Platz

7 Westermaier Robert SG Schüsselhausen 253 267 263 78378

5 Stotz Rebecca SG Schüsselhausen 263 244 263 77080

6 Barbian Helmut SG Schüsselhausen 262 259 244 76576

SV Dietkirchen 22472. Platz

17 Mohr Adolf SV Dietkirchen 260 249 288 79779

2 Kranz Kerstin SV Dietkirchen 224 287 239 75071

18 Lo Manto Yvonne SV Dietkirchen 225 205 270 70068

SV Binau 22013. Platz

10 Kropp Peter SV Binau 257 263 244 76472

11 Hartmann Domenic SV Binau 248 251 221 72079

12 Weichand Markus SV Binau 233 291 193 71773

SG Cloef Orscholz 19124. Platz

8 Kiefer Robin SG Cloef Orscholz 192 269 239 70076

4 Winter Hardy SG Cloef Orscholz 218 223 246 68767

9 Schuster Fabian SG Cloef Orscholz 174 246 105 52550



Offene Kreismeisterschaft

Drei-Waffen-Turnier
Oppenheim
09.09.2018

1. Stotz Rebecca SG Schüsselhausen 263

Beste Einzelschützen Luftgewehr

Platz Name Vorname Verein

Beste Einzelschützen Bogen

Platz Name Vorname Verein

Beste Einzelschützen Luftpistole

Platz Name Vorname Verein LP Gesamt

2. Barbian Helmut SG Schüsselhausen 262

3. Mohr Adolf SV Dietkirchen 260

4. Wilhelmi Rolf Arcus Turku 258

5. Kropp Peter SV Binau 257

1. Weichand Markus SV Binau 291

2. Kranz Kerstin SV Dietkirchen 287

3. Jörger Friedel BSC Oppenheim 283

4. Kiefer Robin SG Cloef Orscholz 269

5. Westermaier Robert SG Schüsselhausen 267

1. Mohr Adolf SV Dietkirchen 288

2. Lo Manto Yvonne SV Dietkirchen 270

3. Wilhelmi Rolf Arcus Turku 265

5. Stotz Rebecca SG Schüsselhausen 263

4. Jörger Friedel BSC Oppenheim 264

LG Gesamt

Bogen Gesamt

Recurve

Recurve

Blankbogen

Recurve

Recurve


